
 



ETA 0028 90030 GRATUS 
Kuchyňský robot, Plynulá regulace se zpětnou 
vazbou s funkcí pulse, Odklopné rameno, Celokovový 
plášť a vnitřní převodová kola, Nerezová mísa o 
objemu 5,5 l, transparentní kryt, Přívodní kabel 1,3 
m, Hnětací hák, pevný a drátový šlehací nástavec, 
Skleněný mixér 1,2 l, Pomaloběžný výstup pro 
připojení doplňkového příslušenství.

5,5 l

1200 W








PLATNOST LETÁKU:


do vyprodání zásob

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

KADAÒ
vedle námìstí
Kpt. Jaroše 1486
tel.: 474 333 540

ROKYCANY
u Finanèního úøadu
Malé nám. 119
tel.: 371 594 220

MOHELNICE
u autobus. nádraží
Okružní 19
tel.: 583 433 543

SVITAVY
u parkovištì Fabrika
Milady Horákové 4
tel.: 461 540 132
Po - So: 8:30 - 18:00

LETOHRAD
naproti Qantu
Šedivská ulice 915
tel.: 721 181 195

LITOMYŠL
bývalý Kelvin K+B expert
Braunerovo nám. 212
tel.: 606 613 819

LANŠKROUN
u Kauflandu
Dvoøákova 1163
tel.: 608 608 818
Po - Ne: 9:00 - 20:00

MORAVSKÁ TØEBOVÁ
OC Morava
Svitavská 2
tel.: 608 608 821

 



 8.1

16GB

GPS



Mobilní telefon, NOTCH HD IPS displej, 1132 x 540, 18:9,  Quad-
Core, 2 GB + 16 GB, 13 MPx + 2 MPx /5 MPx, duál kamera, GPS, 
4G/LTE, baterie 3000 mAh, snímač otisku prstů

IGET EKINOX K5 BLUE / GOLD

 



CANDY CSET 5172W
Kombinovaná chladnička, energetická třída: A+, objem 
chladničky: 200 l, mrazničky: 62 l, automatické odmrazování 
chladničky, LED osvětlení, 3 zásuvky mrazničky. Rozměry (VxŠxH): 
177 x 55 x 58 cm

ener. třída

A+

200 l
chladnička

62 l
mraznička

LED
osvětlení

17
7 

cm

CANDY CS4 1062 D3/1-S
Pračka SLIM Smart, energ. třída  A+++, náplň 6kg, 
odstřeďování  1000 ot./min., množstevní automatika, 
Technologie Smart Touch - bezdotykové propojení pračky 
pomocí technologie NFC s chytrým telefonem a její ovládání, 
16 programů základních + 40 programů Smart Touch, 
Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 40cm.

1000
otáček / min.

6 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++

 



BEKO DPY8506GXB1
Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem, energetická třída A+++,  
FlexySense - automatický sensor sušení, LED vnitřní osvětlení, šetrné sušení, 
recyklace vytvořeného tepla, automaticky upraví proces podle vlhkosti 
prádla, odložený start, LCD displej.  Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 61cm.

ener. třída

A+++

 



KRUPS  EA8108
Automatické espresso,15 bar,1450 W, 
parní tryska pro perfektní napěnění 
mléka ,proplachování, čištění a 
odvápňování, vyjímatelný zásobník na 
vodu 1.6l, zásobník na 500 g kávy. 

 



4K Ultra HD Smart TV, úhlopříčka 139cm, rozlišení 3840×2160 px, 1800Hz Picture Performance Index,  DVB-T2/C/S2,  
podpora HEVC (H.265) – nový digitální standard, Skylink Fast Scan , LAN, Wi-Fi, HbbTV, zvuk 2x10 W, 2× HDMI, 1× USB, 
energetická třída A+. Záruka 42měsíců (nutná registrace)

JVC LT 55VU3905 




2x



 



Tyčový vysavač, bezsáčkový, bezdrátový (25 min), stabilní výkon s turbo 
funkcí, technologie samostatného cyklónu, integrovaný ruční vysavač, na 
všechny podlahy, motorizovaný kartáč, LED světlo na hubici, 2v1 
štěrbinová, prachová hubice a hubice na nábytek

 HOOVER H-FREE HF18GH011

0,7 l

 



BRAVO BRENDA 
B4590
Nerez konvice, objem 
1,7 l, příkon 2200W, 
průhledný a dobře 
viditelný vodoznak 

 





Šuplíková mraznička, energetická třída A++, mraznička 215 
l, 6 zásuvek, zásuvka BigBox, antibakteriální těsnění, 
zásobník na výrobu ledu, EasyOpen kovové madlo. Rozměry 
(VxŠxH): 151 x 59,5 x 60 cm

BEKO RFSA240M33W  

 



215 l
mraznička

ener. třída

A++

Mraznička truhlicová, čistý objem 255l, energetická třída: 
A++, zámek.  Rozměry (VxŠxH): 86,8 x 120 x 66,5c  m

ZANUSSI ZFC25401WA

 



255 l
mraznička

ener. třída

A++



ener. třída

A++

64 l
mraznička

188 l
chladnička

LED
osvětlení

 



CANDY X 5433 CM
Kombinovaná chladnička,objem chladničky: 188 l / mrazničky: 64 l, 
3+1 nastavitelné skleněné police, LED osvětlení, aut. odmrazování 
chladničky. Rozměry (VxŠxH): 180 x 55 x 54,5 cm

NEREZ

18
0 

cm



WHIRLPOOL W55TM 4110 W 
Kombinovaná chladnička s mrazákem nahoře, energetická třída: 
A+, objem chladničky 171l / mrazáku 42l, 4 skleněné police, 
odmrazování chladničky automatické/ mrazničky ruční. Rozměry 
(ŠxVxH): 54 x 144 x 57 cm

 



42 l
mraznička

171 l
chladnička

ener. třída

A+14
4 

cm

Kombinovaná chladnička, objem chladničky: 222l / mrazničky: 
97l, NoFrost, 6.smysl Fresh Control +, LED osvětlení, elektronické 
ovládání, energetická třída A+, hlučnost 42 dB, spotřeba: 0,852 
kWh/24 hod. Rozměry (VxŠxH): 188,5 x 59,5 x 65,5 cm

WHIRLPOOL BSNF 8421 OX 

 



97 l
mraznička

222 l
chladnička

LED
osvětlení

ener. třída

A+

NO
FROST

NEREZ

18
9 

cm

 



BEKO CSA 365K30W
Kombinovaná chladnička, energetická třída: A++, objem 
chladničky 230 l / mrazáku 113 l, antibakteriálně upravené těsnění, 
nerezový držák lahví, LED osvětlení, funkce Fast freeze pro rychlé 
zmrazení potravin, 3 zásuvky na mražené potraviny. Rozměry 
(VxŠxH): 185 x 60 x 65 cm

18
5 

cm

ener. třída

A++

113 l
mraznička

230 l
chladnička

LED
osvětlení

Chladnička, energetická třída A+, objem chladničky 82 l, 
mrazáku 10 l, 2 skleněné police, zásuvka na ovoce a zeleninu, 
nerezové madlo. Rozměry (VxŠxH): 84 x 49 x 51 cm

CANDY CFO 145

 



ener. třída

A+ 82 l
chladnička

10 l
výparník

84
 c

m

AEG L7FBE68SC
Pračka předem plněná, En. třída A+++-30%, Spotřeba energie 0,68 kWh, 
Náplň prádla 8 kg, Odstřeďování 1600 ot./min., LCD displej, Odložený start, 
Technologie ProSteam® umožňuje zakončit prací cyklus párou, 
TECHNOLOGIE PROSENSE™, SoftPlus, Kontrola vyváženosti prádla, Speciální 
parní programy, ÖKOInverter motor, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 50 cm

Kondenzační s tepelným čerpadlem, En. třída A++/-40% 
1,99 kWh, Středně velký LED displej, Náplň 8 kg, Ovládací panel 
v českém jazyce, Invertorový motor, Vnitřní osvětlení bubnu, 
Technologie AbsoluteCare, SensiDry, ProSense, ÖKOFlow, 
Outdoorové oblečení, Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 60 cm

AEG T8DBE48SC

1600
otáček / min.

8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++



8 kg
náplň prádla

ener. třída

A+ -40%+







nutná registrace: www.aeg.cz/bezobav








Předem plněná pračka, náplň 9 kg prádla, ener. třída A+++, 
inteligentní technologie 6. smysl, 14 programů + doplňkové, LCD 
displej, Colours15°, FreshCare+ - provzdušnění prádla po konci 
pracího cyklu, Clean+, záruka 10 let na tichý motor. Roměry 
(VxŠxH): 84,5 x 59,5 x 63 cm

WHIRLPOOL FWD91496WS EU  

1400
otáček / min.

9 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++





Kondenzační sušička s tepelným čerpadlem, 15 programů + 
doplňkové, jednoduché čištění filtru, FreshCare+, 6. SMYSL, 
Šetrné sušení vlněného prádla. Extra jemné sušení, rychlé sušení, 
osvěžení. Rychlý program 30 minut, odložený start, dětská 
pojistka.  Rozměry (VxŠxH): 84,9 x 59,5 x 64,9 cm

WHIRLPOOL FT M22 9X2S EU  





ener. třída

A++

9 kg
náplň prádla



CANDY CDP 1L952X
Úzká myčka nádobí, třída A+, kapacita 9 sad, hlučnost 
52 dB, 5programů, odložený star, kontrolka soli a 
leštidla, Express mytí- úspora 25% času a energie, LED 
kontrolky, samočistící tříúrovňový filtr, zvukový signál 
konce cyklu.  Rozměry (VxŠxH): 85 x 45 x 60 cm

 





9 sad


kapsle JAR

96 ks
ener. třída

A+

Kombinovaný sporák,  4 plynové hořáky s pojistkou 
STOP GAS a el. zapalováním, energetická třída A, el. 
multifunkční trouba, objem 62 l, 8 programů, ECO 
CLEAN - funkce na čištění trouby. Rozměry (VxŠxH): 
85 x 50 x 60 cm

MORA K 561 AW





62 l
objem trouby

ener. třída

A

HADICE PRO PŘIPOJENÍ 
PR HAB 100 + PLECH 

ZDARMA

DÁREK

MORA C 511AW
Elektrický sporák s multifunkční troubou, 4 varné zóny, 
energetická třída A, objem trouby 64 l, funkce na čištění 
trouby, komfortní zavírání dvířek, ohřev talířů, funkce 
šetrné rozmrazování, vedení plechů prolisy, praktický 
úložný prostor, chladná dvířka trouby, ukazatel zbytkového 
tepla. 



64 l
objem trouby

ener. třída

A

DÁREK
  PLECH

ZDARMA

KUPTE
SPORÁK

 



a získejte
odsavač par

za zvýhodněnou
cenu!

CANDY CST G370D-S 
Pračka SMART horem plněná, energetická třída A+++, 
náplň prádla 7 kg, odstřeďování 1000 ot./min., displej, 
množstevní automatika, Technologie Smart, ovládání 
pomocí hlasu. Rozměry (VxŠxH) 85 x 40 x 60 cm

 



1000
otáček / min.

7 kg
náplň prádla

ener. třída

A+++


Ariel White
and Color
70PD

WHIRLPOOL FWSG71283W EU
Předem plněná SLIM pračka,  energetická třída A+++, kapacita
7 kg, odstřeďování 1 200 ot/min, technologie 6. smysl pro automatické 
zvolení vhodného programu, technologie FreshCare+, funkce 
Colours15°, odložený start. Rozměry (VxŠxH): 85x 59,5 x 43.5 cm

7 kg
náplň prádla

1200
otáček / min.ener. třída

A+++

 




Ariel White
and Color
70PD

CANDY CS4H7A1DE-S  
SLIM sušička prádla – možnost kombinace se SLIM pračkou, 
tepelné čerpadlo, technologie Smart Touch, ovládání pomocí hlasu, 
14 programů základních + 30 Smart Touch , Rozměry výrobku 
(VxŠxH): 85 x 59.5 x 46.5 cm



7 kg
náplň prádla

ener. třída

A+









 



Kombinovaný sporák, plynová varná deska se 4 hořáky a 
el. zapalováním, multifunkční trouba, 8 programů, funkce 
PlusSteam - díky troše páry zajistí bohatší a lesklejší barvu, 
krupavější kůrku a měkkou a chutnou texturu vašeho 
domácího chleba., Rozměry : 85 x 50 x 60 cm (VxŠxH)

ELECTROLUX EKK54953OW

 



58 l
objem trouby

ener. třída

A

Myčka nádobí, šířka 60 cm, 13 jídelních sad, 6 programů, 
4 teploty, energetická třída A+++, technologie sušení 
AirDry, šetrná funkce pro sklo, výškově nastavitelný horní 
košík, bezpečnostní plovák, vodní senzor, množstevní 
automatika. Rozměry (VxŠxH): 85 x 60 x 62.5 cm

ELECTROLUX ESF5555LOW 

 





13 sad


kapsle JAR

96 ks
ener. třída

A+++

GORENJE RK 6W2GOR
Kombinovaná chladnička, třída: A++, objem chladničky 229l / 
mrazáku 97l,  zeleninová zásuvka CrispZone s regulací vlhkosti 
HumidityControl, FrostLess technologie pro menší tvorbu 
námrazy v mrazničce,  XXL SpaceBox zásuvka, LED osvětlení, 
3 zásuvky v mrazničce. Rozměry  (VxŠxH): 185 x 60 x 64 cm

 



97 l
mraznička

229 l
chladnička

LED
osvětlení

18
5 

cm

ener. třída

A++



Jste připraveni na TV vysílání v novém standardu DVB-T2? 

 


SENCOR SDB 5104TD
Multimediální set-top box pro příjem pozemního vysílání 
DVB-T a DVB-T2 s kodekem H.265/HEVC. Přijímač je vybaven 
dvojitým tunerem díky kterému můžete sledovat pořad
a současně nahrávat pořad z jiného kanálu. Přes USB rozhraní 
si můžete pouštět filmy, hudbu nebo fotografie. 

 





Rádio s USB, slot na SD kartu,slot na mikro SD 
kartu MP3, FM/AM tuner, LCD displejem, 2x3W, 
AUX-in jack, výstup pro sluchátka, napájení síť/ 
lithiová baterie 1200mAh  

ECG R500 Dragonfly/Hornet



GOGEN TVH32P452T
HD LED televizor, úhlopříčka 80 cm, rozlišení 1366 x 768 pxl, 100Hz Clear Motion 
Picture, DVB-T/C/T2/ (H.265) – certifikováno Čra, 2 x HDMI vstup, USB vstup, 
energetická třída A+  

 



2x




Full HD LED televizor, úhlopříčka 108cm, rozlišení 1920 x 1080 pxl, DVB-
C/S2/T/T2/T2 (H.265), Pixel Plus HD, , 2x HDMI vstup, USB 2.0, sluchátkový výstup, 
Easylink,  Incredible Surround,  nahrávání na USB, energetická třída A+

PHILIPS 43PFS5503/12




 



2x

FULL HD LED televizor, úhlopříčka 102 cm, rozlišení 1920 x 1080 px, tuner DVB-
T/T2 (HEVC/H.265)/C/S/S2, Skylink FastScan, nahrávání na disk USB, přehrávání z 
USB, časové sledování, EPG, teletext, hodiny, časovač, rodičovský zámek, hotelový 
mód., 3x HDMI, USB

SENCOR SLE 40F16




 



3x REC

PHILIPS 58PUS7304/12
4K Ultra HD Smart TV, rozlišení 3840×2160 px, zpracování obrazu 1 700 PPI, 
Philips P5 Perfect Picture Engine, Micro Dimming Pro, HDR10+, Dolby Vision a 
Dolby Atmos, 3stranný Ambilight, DVB-T2/C/S2 tuner, kodek HEVC (H.265) LAN, 4× 
HDMI, 2× USB, OS Android TV




 



4x 2x





























GPS

4GB

64GB

XIAOMI REDMI NOTE 7 červený, černý, modrý
Mobilní telefon s IPS displejem, Full HD rozlišení, 8jádrový 
procesor Qualcomm Snapdragon 660 až 2.2 GHz, 64GB interní 
paměti, duální zadní fotoaparát 48 + 5 MPx, přední 13 MPx, 
podpora LTE, USB Type-C, Glonass/ BeiDou, čtečka otisků prstů, 
identifikace tváře, baterie 4000mAh s funkcí rychlonabíjení





GPS

3GB

32GB

Mobilní telefon, rozlišení 1520×720px, 4jádrový procesor 2,0 
GHz, 3 GB RAM, 32 GB interní paměti, podpora micro SD až do 
400 GB, zadní fotoaparát 13 Mpx, přední fotoaparát 5 Mpx, 
GPS/A-GPS/GLONASS/BeiDou, Wi-Fi, LTE, Bluetooth 4.2, čtečka 
otisku prstů, FM rádio, operační systém Android ve verzi One

MOBILNÍ TELEFON NOKIA 3.2



MYPHONE FUN7 LTE (černý, modrý)
Mobilní telefon, displej IPS (5,4“), 960x480 px, 105dpi, Quad 
Core 1.3 GHz, 16 GB vnitřní/2 GB RAM, LTE, Dual SIM, kamera 8 
Mpx s AF a LED (zadní), 5 Mpx (přední), baterie 2500 mAh, 
Android 8.1 Oreo





 



2GB

16GB

8.1


Ochranné

sklo
a pouzdro

IGET DEFENDER D10 (černý, oranžový)
Odolný telefon, 320 x 240, Dual SIM, fotoaparát 0.3 MPx, 32 Mb 
+ 32 Mb, baterie 2500 mAh, funkce powerbanky, micro-USB, 
svítilna, vodotěsný a nárazuvzdorný s IP68, bezdrátové rádio, 
MP3/MP4, Bluetooth





 





GPS

3GB

32GB

Mobilní telefon bezrámečkový s HD+ rozlišení 1560 x 720 px, 
8jádrový procesor, 3GB operační paměti, 32GB interní paměti, 
zadní fotoaparáty 13Mpx + 5Mpx, přední kamera 8Mpx, LTE, 
Bluetooth, WiFi, GPS/ Glonass/ BDS/ Galileo, USB Type-C, 3,5 mm 
jack, čtečka otisků, baterie 3000 mAh, Android s rozhraním One UI. 

SAMSUNG GALAXY A20E (černý, modrý,oranžový)





YENKEE YMS 3017 AMBUSH  
Drátová herní myš AMBUSH, funkce tlačítek 
lze naprogramovat, nastavitelné vícebarevné 
podsvícení, 5 programovatelných tlačítek, 
pozlacený USB konektor

 



IGET SMART G102  
Dotykový tablet s podporou mobilního připojení 3G. IPS 
displej, rozlišení 1280x800 px, 4jádrový procesor s frekvencí 
1.3 GHz, 2 GB operační paměť, 16 GB interní paměť, microSD 
slot (max. 64 GB), WiFi, GPS, Bluetooth, 2 a 0.3 MP kamery, 
baterie 5000 mAh, OS Android 7.0 Nougat. 

 







HP 250 G7 CELERON N4000  
Notebook, Full HD matný displej, rozlišení 1920×1080 px, 2jádrový 
procesor Intel Celeron N4000 (2,6 GHz), integrovaná grafická karta Intel 
UHD, SSD 128 GB, operační paměť 4 GB, 1× USB 2.0, 2× USB 3.1, čtečka 
paměťových karet, DVD mechanika, web kamera,numerická klávesnice

15,6” Full HD matný displej

OPERAČNÍ PAMĚŤ RAM 4 GB

Intel Celeron N4000 (2,6 GHz)

Intel UHD, SSD 128 GB

Pevný disk 500 GB

 



Herní sluchátka s čistým a přesným zvukem 
jsou ideální volbou pro hraní her, poslech hudby 
a konverzaci prostřednictvím VoIP služeb.  
Regulace hlasitosti na kabelu, polohovatelný 
mikrofon.

YENKEE GUERRILLA  

 



YENKEE SHADOW 
Herní klávesnice s kovovou deskou, nastavitelným 
podsvícením, 9 režimů podsvícení, odolné "rubber 
dome" klávesové spínače, praktický držák na 
telefon, "Win-lock", 19 kláves s funkcí "Anti-
ghosting", multimediální klávesy.

 



Bezdrátová sluchátka. Idealní na sport!  
Bluetooth, mikrofon, handsfree volání, 
technologie TWS (True Wireless Stereo), 
ovládací prvky na sluchátkách, výdrž 8hodin, 
nabíjecí pouzdro, s pouzdrem 25 hod poslechu.

GOGEN TWS BUDDY   

 



EMOS P4534 / EMOS P4533
5W / 10W COB LED nabíjecí pracovní reflektor s 
powerbankou, baterie 4 400 mAh, doba svícení 6 hod (100 %), 
12 hod (20 %), 3 intenzity svícení, krytí IPX4, dosvit 20 až 45 m,  
svítivost 200 až 1000 lm, LED indikace stavu baterie, ochrana 
proti přebití, slouží jako powerbanka, 2× USB, možnost 
postavení i zavěšení




10 W

5 W

GOGEN DVB272T2PVR
Set-top box DVB-T/T2 (HEVC/H.265), RECORD READY, 
Timeshift, 2x USB vstup, přehrávač médií, podporované 
formáty: JPG, MP3, AVI, MOV, MP4, MPG, MKV, TS, VOB. 
Konektory: HDMI výstup, SCART výstup, LAN

 



GOGEN TVF 39P471
Full HD televizor, úhlopříčka 98 cm, rozlišení 1920×1080 px, 200Hz Picture 
Performance Index, DVB-T2/C,  podpora HEVC (H.265) – nový digitální standard, 
2× HDMI, 1× USB, energetická třída A+. Záruka 40měsíců (nutná registrace)

 



2x




4K Ultra HD Smart TV, rozlišení 3840×2160 px, Index kvality obrazu PQI 1400, UHD 
Dimming, DVB-T2/C/S2, podpora HEVC (H.265) – nový digitální standard, Skylink Fast 
Scan, LAN,  Wi-Fi, HbTV, Bluetooth,  zvuk 20 W, 3× HDMI, 2× USB

SAMSUNG UE55RU7092 / SAMSUNG  UE43RU7092









3x 2x

LG 49UM7000 / LG 43UM7000
4K Ultra HD Smart TV, rozlišení 3840×2160 px, DVB-T2/C/S2,  podpora HEVC (H.265) 
– nový digitální standard, výkonný 4jádrový procesor, LAN, Wi-Fi, HbbTV, operační 
systém webOS Smart TV,  zvuk 20 W, 3× HDMI, 2× USB









3x 2x

PHILIPS 32PHT4503 
Ultratenký LED televizor, úhlopříčka 80 cm (32"), rozlišení 1366 x 768p, tuner DVB-
T/T2 (HEVC/H.265)/C, index dokonalého obrazu 200, Pixel Plus HD, tyčový stojan, 
Pixel Plus HD, 2x HDMI, USB, nahrávání na zařízení USB. Energetická třída A.

 



2x






Ověřená kvalita + super cena + skvělé dárky.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují recyklační poplatek dle zákona č.185/2001 Sb. v platném znění. Ceník recyklačních poplatků včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69 Kč, sušičky 69 Kč a 104 Kč , chladničky 194 Kč, TV do 63 cm 54 Kč TV nad 63 cm
203 Kč/303 Kč dle výrobce, TV Gogen přidat 277 Kč, TV Sencor 285 Kč,  malé spotřebiče 3,50  Kč, střední spotřebiče 16 Kč, tablety 10 Kč a 15 Kč, radiopřijímače s cd 16 Kč, elektrická zahradní technika 5 Kč, video a audio systémy 34 Kč, počítače a příslušenství 17 Kč, IT mobily 2 
Kč, tiskárny 17 Kč, rádia 5 Kč, repro Bluetooth 4 Kč. Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené recyklační poplatky budou připočítány k ceně zakoupeného zboží.

Chyby, změny v textu a cenách jsou vyhrazeny. Některé fotografie mohou mít pouze informativní charakter.

NEJLEPŠÍ CENY

VE MĚSTĚ

Datum vystavení

DÁRKOVÝ POUKAZ
v hodnotě:

SVITAVY, Milady Horákové 4

 2.000,-

Platnost poukazu 6 měsíců.

 1.000,-
Datum vystavení

DÁRKOVÝ POUKAZ
v hodnotě:

SVITAVY, Milady Horákové 4

Platnost poukazu 6 měsíců.

Nevíte si rady, co pořídit za ?DÁREK

DÁRKOVÉ
POUKAZY
vše vyřeší! 500,-

Platnost poukazu 6 měsíců.

Datum vystavení

DÁRKOVÝ POUKAZ
v hodnotě:

SVITAVY, Milady Horákové 4

Odstraňovač žmolků s nabíjecím akumulátorem, provoz 
ze sítě nebo AKU, výklopná hlava s nastavením výšky řezu, 
nože z nerez oceli, odnímatelný sběrný kontejner žmolků

TAURUS PERFECT COMPLET   

 



CONCEPT VZ1420   
Profesionální žehlička na vlasy s inovativní technologií 
ArganKera. 3V1: NADZVEDNE, NAROVNÁ, NAVLNÍ. 
Ionizátor, 5 úrovní nastavení teploty, příkon 55W 

 



pouze omezené
množství

 



Ultrazvukový zvlhčovač vzduchu, objem 4 l, doba provozu 
13 hod, příkon 25 W, 3 stupně výkonu, aromaterapie, tichý 
chod, 2× ochranný filtr, světelná a zvuková signalizace

ETA 1629 90000 AIRCOPHILIPS HC3505/15
Zastřihávač vlasů, šířka stříhání 41 mm, rozsah 
nastavení délky od 0.5 do 23 mm, omyvatelné 
břity. 

 



Elektronická bruska na nohy s diamantovými krystalky, 
extra drsný, díky rotační hlavici odstraňuje rychle
a bezbolestně nežádoucí tvrdou a odumřelou kůži na patách.

SCHOLL VELVET SMOOTH DIAMOND 

 



TEFAL FV3962E0
Napařovací žehlička, keramická žehlicí plocha, přesná 
špička, XXL nádržka na vodu, Anti-Drip proti 
odkapávání, parní ráz 140 g/min, automatické nastavení 
teploty  



2400 W

ECG S 3170
Sendvičovač, nerezové provedení, nepřilnavé pečící 
plochy, tepelně izolovaná rukojeť, indikátor připojení k 
síťové zásuvce / připravenosti k pečení, příkon 700 W

 



CONCEPT RK-2190 ANIMA zelená/modrá

Rychlovarná konvice, objem 2 l, vodoznak, konektor 
STRIX,  příkon 2000W

 



pouze omezené
množství

BRAVO BONDY B4697
Multifunkční robot, kovové převody, kryt mísy, nerez nádoba 3,5 l, 
skleněná nádoba mixéru 1,5 l. Šlehací metla, hnětací háky, mlýnek na 
maso a mixovací nádoba součástí. Možnost dokoupit: další příslušenství. 
Záruka na motor 6 let  



1200 W

Tyčový mixér, příkon 800W, regulace otáček,
2 rychlostní stupně, pogumovaná rukojeť

BRAVO BRAD B4642 
černý/červený

 



KRUPS EA829810
Plně automatický kávovar. Funkce „Cappuccino 
jedním dotykem“, nádoba na mléko, tlak 15 barů, 
nastavitelná teplota a stupeň namletí kávy, intuitivní 
ovládání s velkým LCD displayem, automat. čištění 

 



DELONGHI ECAM 22.110B 
Automatický kávovar, espresso, cappuccino, tlak 15 bar, 1,8 
l nádržka na vodu, 250 g zásobník na kávu, integrovaný 
mlýnek, nastavení hrubosti mletí, parní tryska, systém 
Thermoblock, nastavení aroma a chuti, automat. čištění, 
funkce Stand-by  



1450 W

SENCOR SES 4040
Automatické Espresso + Cappuccino, tlak čerpadla 
20 bar, programy - Espresso, Double Espresso, 
Cappuccino, Latté a napěněné mléko. Automatická 
samočisticí funkce, příkon 1450W

1450 W

 



Skleněná rychlovarná konvice, objem 1,7 l, 
nerezový 360° otočný podstavec, modré LED 
podsvícení

VIGAN WK 17SKL

 



2200 W

Nerezový kávomlýnek s nerezovými 
drtícími segmenty, tělo přístroje z nerez 
oceli, objem na 50 g kávy, příkon 150 W.

TAURUS AROMATIC  

 



150 W

HOOVER BV_BV20011
Sáčkový vysavač, příkon 700 W, filtr EPA 10, pracovní 
rádius 7.5m, objem sáčku 2.3L, ukazatel naplnění 
sáčku, hubice AllFloors Lite, Parquet, štěrbinová, 
prachový kartáč

 



ROWENTA RO7366EA
Sáčkový vysavač, 3 úrovně filtrace, akční rádius 11 m, 4,5 l sáček , 
4 kolečka, indikátor naplnění, snadné přenášení, teleskopická 
trubice, podlahová hubice s hlavicí POWER AIR, parketová hubice 
Softcare, mini turbokartáč, štěrbinová hubice PRECISION FLEX a 
hubice na čalounění.  



450 W

ETA MONETO AQUAPLUS 5449
Tyčový a ruční vysavač s mopem 3v1 s možností 
přidání čistícího prostředku, technologie CLICK 
& CLEAN, vysává a vytírá jedním tahem, 
akumulátor 21,6 V Li-ion, výdrž až 50minut, 
elektrický rotační kartáč, LED osvětlení vysávané 
plochy  





Robotický vysavač 2v1 - inteligentně stírá mopem a efektivně 
vysává turbokartáčem! Gyroskopická navigace, mobilní aplikace, 
bezpečnostní funkce, dálkový ovladač, objem zásobníku na prach 
600 ml, objem zásobníku na vodu 370 ml, Li-Ion baterie 14,4V,  
výdrž baterie až 150 minut 

CONCEPT VR 3000

 




Konvice

v hodnotě
1599Kč

Olejový radiátor, 9 žeber, příkon 1000 W, termostat, pojistka proti 
přehřátí

TAURUS MASAI 1000

 



1000 W

SENCOR SRM 1000SS   
Rýžovar, princip vaření v páře, vnější plášť z nerezu, 
objem 1l (800 g rýže), plně automatický provoz, pro 
všechny druhy rýže i rýže na Sushi, uchová rýži teplou 
až 6 hod.  



400 W

KRUPS EA890110 EVIDENCE nerez
Plně automatický kávovar, espresso, cappuccino, latte. Tlak 
15 bar, 2,3 l nádržka na vodu, 260 g zásobník na kávu,  
integrovaný mlýnek, nastavení hrubosti mletí, systém 
Thermoblock, dotykový OLED displej, automatické čištění 
AutoClean  



1450 W

 



KRUPS EA890110 EVIDENCE bílý
Plně automatický kávovar, espresso, cappuccino, latte. 
Tlak 15 bar, 2,3 l nádržka na vodu, 260 g zásobník na kávu,  
integrovaný mlýnek, nastavení hrubosti mletí, systém 
Thermoblock, dotykový OLED displej, automatické čištění 
AutoClean

1450 W


